
 

 
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 

ท่ี 019/2564 
เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการนิเทศการสอนออนไลน์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564 

 

 
ด้วยโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา ได้จัดโครงการส่งเสริมบริหารจัดการในชั้นเรียน กิจกรรมนิเทศการสอน 

สำหรับครูและบุคลากรทางการศึกษา ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 ในระหว่างวันที่ 1-11 กุมภาพันธ์ 
2565 โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อส่งเสริมให้ครูสอนได้พัฒนาคุณภาพการศึกษาและปฏิบัติหน้าท่ีอย่างมีคุณภาพ 
เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและประสบผลสำเร็จตามวัตถุประสงค์ จึงอาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2556 มาตรา 27 แต่งต้ังคณะกรรมการนิเทศการสอน
ครูและบุคลากรทางการศึกษา ภาคเรียนท่ี 2 ประจำปีการศึกษา 2564 ดังต่อไปนี้ 

1.  คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ มีหน้าท่ีให้คำปรึกษา แนะนำ ตัดสินใจ ให้การดำเนินการเป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

1.1  นางสาวพิมลรัตน์    โสธารัตน์ ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
1.2  นางสุภาภรณ์  บุตรหมีน รองผู้อำนวยการ     รองประธานกรรมการ 
1.3  นายจงรักษ์  บำรุงวงศ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
1.4  นางวานีดา  ทองปัสโนว์ ครู คศ. 3  กรรมการ 
1.5  นางจันทร์นิพา ขวยไพบูลย์ ครู คศ. 3  กรรมการ 
1.6  นางสาวพิมพ์ใจ ทองเรือง ครู คศ. 2  กรรมการ 
1.7  นางสาวอัญชรีย์      มีแสง  ครู คศ. 3  กรรมการและเลขานุการ 

2.  คณะกรรมการฝ่ายจัดการนิเทศการสอน มีหน้าที่ออกคำสั่ง จัดตารางในการนิเทศการสอน จัดทำ
แบบบันทึกการนิเทศครูผู ้สอนผ่านระบบสารสนเทศโรงเรียน สรุปการนิเทศการสอน รายงานผู้อำนวยการ 
ประกอบด้วย 

2.1  นางสาวอัญชรีย์      มีแสง  ครู คศ. 3  ประธานกรรมการ 
 2.2  นางสาวปัทมา ใจช่ืน  ครู คศ. 1  กรรมการ 
 2.3  นายเจนณรงค์ พันทวี  ครู คศ. 1  กรรมการ 
 2.4  นายอิศรเกษม        สีหะวงษ์ ครู คศ. 1  กรรมการ 
 2.5  นางกวินนาฏ อินทจันทร์ ครู คศ. 1  กรรมการและเลขานุการ 
 
 



 

3.  คณะกรรมการนิเทศการสอน มีหน้าที่นิเทศการสอน เยี่ยมชมบรรยากาศการจัดการเรียนการสอน
ของครู สังเกตพฤติกรรมระหว่างครูผู้สอนและนักเรียน และให้คำแนะนำด้านการสอน ประกอบด้วย 

3.1  นางสุภาภรณ์  บุตรหมีน รองผู้อำนวยการ     ประธานกรรมการ 
3.2  นายจงรักษ์  บำรุงวงศ์ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ รองประธานกรรมการ 
3.3  นางวานีดา  ทองปัสโนว์ ครู คศ. 3  กรรมการ 
3.4  นางจันทร์นิพา ขวยไพบูลย์ ครู คศ. 3  กรรมการ 
3.5  นางสาวพิมพ์ใจ ทองเรือง ครู คศ. 2  กรรมการ 
3.6  นางสาวพัชริณี พรหมเรืองโชติ ครู คศ. 2  กรรมการ 
3.7  นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ   ครู คศ. 2  กรรมการ 
3.8  นายภราดร  ไชยเขียว  ครู คศ. 2  กรรมการ 
3.9  นายเดชศรี  สุวิรัตน์  ครู คศ. 2  กรรมการ 
3.10  นางสาวปาลินี เพชรทอง ครู คศ. 1  กรรมการ 
3.11  นางอรวรรณ วัชรถาวรศักดิ ์ ครู คศ. 1  กรรมการ 
3.12  นางสาวพิมพ์พร ทิมขำ  ครู คศ. 1  กรรมการ 
3.13  นางปรมาภรณ์ ไชยเขียว ครู คศ. 1  กรรมการ 
3.14  นางสาวปัทมา ใจช่ืน  ครู คศ. 1  กรรมการ 
3.15  นางสาวจันทร์จีรา บุญปติ  ครู คศ. 1  กรรมการ 
3.16  นางสาวอัญชรีย์ มีแสง  ครู คศ. 3  กรรมการและเลขานุการ 

 
 

4.  คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล มีหน้าที่เก็บรวบรวมข้อมูลการนิเทศการสอน และประเมินผล 
ประกอบด้วย 

4.1  นางสาวอัญชรีย์      มีแสง  ครู คศ. 3  ประธานกรรมการ 
 4.2  นางสาวปัทมา ใจช่ืน  ครู คศ. 1  กรรมการ 
 4.3  นายเจนณรงค์ พันทวี  ครู คศ. 1  กรรมการ 
 4.4  นายอิศรเกษม        สีหะวงษ์ ครู คศ. 1  กรรมการ 
 4.5  นางกวินนาฏ อินทจันทร์ ครู คศ. 1  กรรมการและเลขานุการ 

 
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ เพื่อประโยชน์ของทาง
ราชการอย่างแท้จริง 

ส่ัง ณ วันท่ี 27  มกราคม  พ.ศ. 2565 

 
          
 

                         ( นางสุภาภรณ์  บุตรหมีน ) 
รองผู้อำนวยการ ปฏิบัติราชการแทน 
ผู้อำนวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 



 

ตารางนิเทศการสอนออนไลน์ โรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 
ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2564  

 
ท่ี ครูผู้สอน กรรมการนิเทศ ว/ด/ป นิเทศ คาบที่ รหัสวิชา ระดับชั้น 

 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย 

1 นางยุพาพร เกิดขุมทอง นางสาวอัญชรีย์  มีแสง พ. 9 ก.พ. 65 4 ท22102 ม.2/3 

2 นางสาวจิราภรณ์  ทลิกรรณ์ นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ ศ. 11 ก.พ. 65 2 ท21102 ม.1/4 

3 นายธิรพงษ์  คงด้วง นางสาวอัญชรีย์  มีแสง พฤ. 10 ก.พ. 65 4 ท33102 ม.6/2 

4 นายณฐนน ก๊งหวั่น นายเดชศรี  สุวิรัตน์ จ. 7 ก.พ. 65 2 ท23102 ม.3/8 

5 นางสาวณัฐชยา  พรหมสุภา นางสาวจันทร์จิรา  บุญปติ จ. 7 ก.พ. 65 3 ท22102 ม.2/8 

 กลุ่มสาระการเรียนรู้คณิตศาสตร์ 

6 นายเจนณรงค์  พันทวี นายภราดร  ไชยเขียว จ. 7 ก.พ. 65 2 ค31102 ม.4/4 

7 นางสาวกุลธิดา  ฉิมคล้าย นายจงรักษ์  บำรุงวงศ์ พ. 9 ก.พ. 65 4 ค22202 ม.2/2 

8 นางอัญวีณ์  หนูอุไร นางวานีดา  ทองปัสโนว์ พ. 2 ก.พ. 65 2 ค23102 ม.3/9 

9 นางสาวภมร สุขศรีแก้ว นายจงรักษ์  บำรุงวงศ์ ศ. 11 ก.พ. 65 4 ค31204 ม.4/3 

10 ว่าที ่ร.ต.หญิง รพีพรรณ จันทร์คง นางปรมาภรณ์  ไชยเขียว จ. 7 ก.พ. 65 2 ค33102 ม.6/1 

11 นางสาวนิชาภา  รัตนถาวร นางสาวอัญชรีย์  มีแสง พ .9 ก.พ. 65 3 ค22102 ม.2/1 

12 นายอัครพล ศรีฟ้า นางวานีดา  ทองปัสโนว์ พ. 2 ก.พ. 65 3 ค23102 ม.3/3 

13 นางสาวณัฐธิดา ทองปัสโนว์ นางสาวพิมพ์พร  ทิมขำ พ. 9 ก.พ. 65 3 ค22102 ม.2/5 

 กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

14 นายสุรศักดิ ์ ศรีขวัญ นางวานีดา  ทองปัสโนว์ อ. 1 ก.พ. 65 2 ว30204 ม.5/2 

15 นายเดชศรี สุวิรัตน์ นางสาวอัญชรีย์  มีแสง ศ. 4 ก.พ. 65 3 ว23102 ม.3/9 

16 นางสาวนวียา ปักษิณ นางอรวรรณ วัชรถาวรศักดิ์ จ. 7 ก.พ. 65 4 ว23102 ม.3/2 

17 นางสาวจตุพร เฝือชัย นางสาวพัชริณี  พรหมเรืองโชติ อ. 8 ก.พ. 65 4 ว21202 ม.1/3 

18 นางสาวชมพิชาน์ คงสิบ นางวานีดา  ทองปัสโนว์ พฤ. 10 ก.พ. 65 4 ว21102 ม.1/1 

19 นายรัฐพงศ์ ช่วยชู นางสาวพัชริณี  พรหมเรืองโชติ ศ. 4 ก.พ. 65 2 ว30202 ม.4/2 

20 นางสาวนพวรรณ แก้วโกสุม นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ว23102 ม.3/6 

21 นางสาวซูไบดะห์ มะดือเร๊ะ นางสาวพัชริณี  พรหมเรืองโชติ อ. 1 ก.พ. 65 3 ว30224 ม.5/2 

22 นางสาวรัชฎาพร เอียดรอด นายเดชศรี  สุวิรัตน์ พฤ. 3 ก.พ. 65 4 ว30102 ม.5/1 

23 นายสันติ  สีตะพงศ์ นางสาวพัชริณี  พรหมเรืองโชติ ศ. 11 ก.พ. 65 2 ว30205 ม.6/2 



 

ท่ี ครูผู้สอน กรรมการนิเทศ ว/ด/ป นิเทศ คาบที่ รหัสวิชา ระดับชั้น 

24 นางสาวอุษมา แสงระวี นายภราดร  ไชยเขียว พ. 9 ก.พ. 65 2 ว30224 ม.5/1 

25 นายภราดร ไชยเขียว นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ พฤ. 10 ก.พ. 65 4 ว30105 ม.4/3 

26 นางสาวจิราพร  บุญเหลือ นางสาวพิมพ์ใจ  ทองเรือง อ. 1 ก.พ. 65 2 ว23262 ม.3/5 

27 นายอิศรเกษม สีหะวงษ์ นางปรมาภรณ์  ไชยเขียว พ. 2 ก.พ. 65 2 ว30262 ม.5/3 

28 นายวรรณศักดิ ์บุญชู นายจงรักษ์  บำรุงวงศ์ พฤ.10 ก.พ. 65 2 ว23103 ม.3/3 

29 นายวรัญญู ทองถึง นายจงรักษ์  บำรุงวงศ์ จ. 7 ก.พ. 65 3 ว22262 ม.2/4 

30 นางลักขณา นาคสมวงษ์กุล นางสาวพิมพ์ใจ  ทองเรือง อ. 8 ก.พ. 65 3 ว21262 ม.1/2 

 กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม 

31 นายธีรรัตน์ โคตรพันธ ์ นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ ศ. 4 ก.พ. 65 4 ส33104 ม.6/4 

32 นายณัฐกิตต์ิ สารสุข นางสาวพิมพ์ใจ  ทองเรือง พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ส33102 ม.6/1 

33 นางสาวจิตชนก ประชุมทอง นางสาวปาลินี เพชรทอง อ. 8 ก.พ. 65 3 ส22102 ม.2/3 

34 นางสาวชุติมา จิตตรารมย์ นางอรวรรณ วัชรถาวรศักดิ์ พฤ. 3 ก.พ. 65 2 ส23102 ม.3/7 

35 นางสาวธัญญารัตน์  จิตราภิรมย์ นายเดชศรี  สุวิรัตน์ อ. 8 ก.พ. 65 4 ส32102 ม.5/3 

36 นางสาวพรประภา นิรัตน ์ นางสาวจันทร์จีรา บุญปติ อ. 8 ก.พ. 65 3 ส21102 ม.1/3 

37 นางสาวเบญญาภา เพชรวิชิต นางสาวปาลินี เพชรทอง พ. 9 ก.พ. 65 3 ส22104 ม.2/6 

38 นางสาวนิตยาพร  จันทร์ประสิทธ์ิ นางสาวพิมพ์ใจ  ทองเรือง พฤ. 3 ก.พ. 65 2 ส23104 ม.3/4 

39 นางสาวพรเพ็ญ หาญชนะ นางสาวปาลินี เพชรทอง อ. 8 ก.พ. 65 4 ส33224 ม.6/3 

 กลุ่มสาระการเรียนรู้สุขศึกษาและพละศึกษา 

40 นายณัฐภัทร อินทรเสนีย์ นางอรวรรณ วัชรถาวรศักดิ์ พฤ. 3 ก.พ. 65 4 พ23104 ม.3/1 

41 นายยุทธพงษ์ สนธิกลับ นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ จ. 7 ก.พ. 65 3 พ21102 ม.1/6 

42 นายวีระศักดิ์ ดำสุทธิ์ นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ อ. 8 ก.พ. 65 2 พ22102 ม.2/8 

 กลุ่มสาระการเรียนรู้ศิลปะ 

43 นางสาวพัชรีวรรณ  อินทสุรัช นางสาวพิมพ์พร ทิมขำ อ. 8 ก.พ. 65 2 ศ23102 ม.3/5 

44 นายชวลิต  กรัดภิรมย์ นางสาวปัทมา  ใจช่ืน พฤ. 10 ก.พ. 65 3 ศ22102 ม.2/4 

45 นางสาววันวิสาข์  สืบ นางสาวจันทร์จีรา บุญปติ พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ศ21102 ม.1/1 

46 นางสาวอาภาภรณ์  บุษบง นางสาวจันทร์จีรา บุญปติ พฤ. 10 ก.พ. 65 3 ศ22102 ม.2/1 

47 นายจตุพล บุนนาค นางสาวอัญชรีย์  มีแสง พฤ. 3 ก.พ. 65 4 ศ31102 ม.4/1 

48 นางสาวศรินทร์รตา ชูเช้ือ นางสาวพิมพ์พร ทิมขำ ศ. 11 ก.พ. 65 3 ศ21102 ม.1/7 



 

ท่ี ครูผู้สอน กรรมการนิเทศ ว/ด/ป นิเทศ คาบที่ รหัสวิชา ระดับชั้น 

 กลุ่มสาระการเรียนรู้การงานอาชีพ 

49 นางสายฝน  ราษีงาม นางปรมาภรณ์  ไชยเขียว พฤ. 3 ก.พ. 65 4 ง32312 ม.5/6 

50 สิบเอกหญิง อนุสา ส่งสุริน นางปรมาภรณ์  ไชยเขียว พฤ. 10 ก.พ. 65 3 ง21103 ม.1/8 

51 ว่าที่ร.ต.หญิง วิราวรรณ ทิพย์รักษา นายภราดร  ไชยเขียว ศ. 11 ก.พ. 65 2 ง32432 ม.5/6 

52 นางสาวดวงกมล  ทองหวาน นางปรมาภรณ์  ไชยเขียว พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ง32102 ม.5/4 

53 นายจิรวัฒน์ บุญสิน นายจงรักษ์  บำรุงวงศ์ พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ง21103 ม.1/7 

 กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ 

54 นางสาวชกาภัฎ ทิศคงทอง นางสาวพิมพ์ใจ  ทองเรือง จ. 7 ก.พ. 65 4 อ22102 ม.2/7 

55 นางสาววิภาวรรณ  วิชัยดิษฐ์ นางสาวปัทมา  ใจช่ืน พฤ. 3 ก.พ. 65 4 อ23102 ม.3/2 

56 นางสาวณัฐนรี พันธ์พงศ์ นางสาวปัทมา  ใจช่ืน พ. 9 ก.พ. 65 4 อ22102 ม.2/6 

57 นางสาวพรพิลาส วิจิต นางสาวปาลินี  เพชรทอง พฤ. 3 ก.พ. 65 3 อ21102 ม.1/6 

58 นางกวินนาฎ อินทจันทร์ นางสาวปาลินี  เพชรทอง ศ. 4 ก.พ. 65 3 อ31102 ม.4/2 

59 นางสาวมัสรีน่า สะนิ นางอรวรรณ วัชรถาวรศักดิ์ พ. 9 ก.พ. 65 3 อ21102 ม.1/5 

60 นายธิติสรรค์  สงพราหมณ์ นางวานีดา  ทองปัสโนว์ พฤ. 3 ก.พ. 65 2 อ32202 ม.5/4 

61 นายวศิน ตุเกตุ นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ พฤ. 10 ก.พ. 65 2 อ33202 ม.6/3 

62 นายเอกภพ ไทยทอง นางสาวปัทมา  ใจช่ืน ศ. 4 ก.พ. 65 2 อ23102 ม.3/1 

63 นางสาวณัฐพัชร์ ส่งเสริม นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ ศ. 11 ก.พ. 65 3 อ22102 ม.2/2 

64 นางสาวทิฆัมพร  ออมสิน นางสาวปัทมา  ใจช่ืน ศ. 4 ก.พ. 65 3 จ32202 ม.5/5 

65 นางสาวพรรณธิดา ภูริวิทยาธีระ นางสาวพิมพ์พร  ทิมขำ พฤ. 3 ก.พ. 65 3 จ30206 ม.6/4 

66 นางสาวนฤมล  บุญรอด นางสาวพิมพ์พร  ทิมขำ พ. 2 ก.พ. 65 3 จ20204 ม.2/5 

67 นางสาวสุพรรษา  มะนะโส นางสาวพัชริณี  พรหมเรืองโชติ อ. 1 ก.พ. 65 2 จ20206 ม.3/6 

 กลุ่มกิจกรรมแนะแนว 

68 นางสาวกรกมล  กุลทอง นางอรวรรณ วัชรถาวรศักดิ์ ศ. 4 ก.พ. 65 4 แนะแนว ม.3/7 

69 นางสาวเกศวรา ศรีพิบูลย ์ นางสาวจันทร์จีรา  บุญปติ อ. 1 ก.พ. 65 2 แนะแนว ม.4/1 

 
 
หมายเหตุ   ให้ครูผู้สอนติดต่อกรรมการนิเทศ เพื่อส่งลิงค์ช่องทางการจัดการเรียนการสอนออนไลน์  
               ตามวันเวลาท่ีกหนด 
 



 

ตารางนิเทศการสอนออนไลน์ สำหรับกรรมการนิเทศ 
ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2564  

ท่ี กรรมการนิเทศ ครูผู้สอน ว/ด/ป นิเทศ คาบที่ รหัสวิชา ระดับชั้น 

1 นายจงรักษ์  บำรุงวงศ์ 

นายจิรวัฒน์  บุญสิน พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ง21103 ม.1/7 

นายวรัญญู  ทองถึง จ. 7 ก.พ. 65 3 ว22262 ม.2/4 

นางสาวกุลธิดา  ฉิมคล้าย พ. 9 ก.พ. 65 4 ค22202 ม.2/2 

นายวรรณศักดิ์  บุญชู พฤ. 10 ก.พ. 65 2 ว23103 ม.3/3 

นางสาวภมร  สุขศรีแก้ว ศ. 11 ก.พ. 65 4 ค31204 ม.4/3 

2 นางวานีดา  ทองปัสโนว์ 

นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ อ. 1 ก.พ. 65 2 ว30204 ม.5/2 

นางอัญวีณ์  หนูอุไร พ. 2 ก.พ. 65 2 ค23102 ม.3/9 

นายอัครพล  ศรีฟ้า พ. 2 ก.พ. 65 3 ค23102 ม.3/3 

นายธิติสรรค์  สงพราหมณ์ พฤ. 3 ก.พ. 65 2 อ32202 ม.5/4 

นางสาวชมพิชาน์  คงสิบ พฤ. 10 ก.พ. 65 4 ว21102 ม.1/1 

3 นางจันทร์นิพา  ขวยไพบูลย์ 

นายยุทธพงษ์  สนธิกลับ จ. 7 ก.พ. 65 3 พ21102 ม.1/6 

นายวีระศักดิ์  ดำสุทธิ์ อ. 8 ก.พ. 65 2 พ22102 ม.2/8 

นายวศิน ตุเกตุ พฤ. 10 ก.พ. 65 2 อ33202 ม.6/3 

นายภราดร  ไชยเขียว พฤ. 10 ก.พ. 65 4 ว30105 ม.4/3 

นางสาวณัฐพัชร์  ส่งเสริม ศ. 11 ก.พ. 65 3 อ22102 ม.2/2 

4 นางสาวพิมพ์ใจ  ทองเรือง 

นางสาวจิราพร  บุญเหลือ อ. 1 ก.พ. 65 2 ว23262 ม.3/5 

นางสาวนิตยาพร  จันทร์ประสิทธิ์ พฤ. 3 ก.พ. 65 2 ส23104 ม.3/4 

นายณัฐกิตต์ิ  สารสุข พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ส33102 ม.6/1 

นางสาวชกาภัฎ ทิศคงทอง จ. 7 ก.พ. 65 4 อ22102 ม.2/7 

นางลักขณา นาคสมวงษ์กุล อ. 8 ก.พ. 65 3 ว21262 ม.1/2 

5 นางสาวอัญชรีย์  มีแสง 

นายจตุพล  บุนนาค พฤ. 3 ก.พ. 65 4 ศ31102 ม.4/1 

นายเดชศรี  สุวิรัตน์ ศ. 4 ก.พ. 65 3 ว23102 ม.3/9 

นางสาวนิชาภา  รัตนถาวร พ. 9 ก.พ. 65 3 ค22102 ม.2/1 

นางยุพาพร  เกิดขุมทอง พ. 9 ก.พ. 65 4 ท22102 ม.2/3 

นายธิรพงษ์  คงด้วง พฤ. 10 ก.พ. 65 4 ท33102 ม.6/2 

 
 



 

 
ท่ี กรรมการนิเทศ ครูผู้สอน ว/ด/ป นิเทศ คาบที่ รหัสวิชา ระดับชั้น 

6 นางสาวพัชริณี พรหมเรืองโชติ 

นางสาวสุพรรษา มะนะโส อ. 1 ก.พ. 65 2 จ20206 ม.3/6 

นางสาวซูไบดะห์ มะดือเร๊ะ อ. 1 ก.พ. 65 3 ว30224 ม.5/2 

นายรัฐพงศ์  ช่วยชู ศ. 4 ก.พ. 65 2 ว30202 ม.4/2 

นางสาวจตุพร  เฝือชัย อ. 8 ก.พ. 65 4 ว21202 ม.1/3 

นายสันติ  สีตะพงศ์ ศ. 11 ก.พ. 65 2 ว30205 ม.6/2 

7 นางสาวปาลินี  เพชรทอง 

นางสาวพรพิลาส  วิจิต พฤ. 3 ก.พ. 65 3 อ21102 ม.1/6 

นางกวินนาฎ  อินทจันทร์ ศ. 4 ก.พ. 65 3 อ31102 ม.4/2 

นางสาวจิตชนก  ประชุมทอง อ. 8 ก.พ. 65 3 ส22102 ม.2/3 

นางสาวพรเพ็ญ  หาญชนะ อ. 8 ก.พ. 65 4 ส33224 ม.6/3 

นางสาวเบญญาภา  เพชรวิชิต พ. 9 ก.พ. 65 3 ส22104 ม.2/6 

8 นางอรวรรณ  วัชรถาวรศักดิ์ 

นางสาวชุติมา  จิตตรารมย์ พฤ. 3 ก.พ. 65 2 ส23102 ม.3/7 

นายณัฐภัทร  อินทรเสนีย์ พฤ. 3 ก.พ. 65 4 พ23104 ม.3/1 

นางสาวกรกมล กุลทอง ศ. 4 ก.พ.65 4 แนะแนว ม.3/7 

นางสาวนวียา  ปักษิณ จ. 7 ก.พ. 65 4 ว23102 ม.3/2 

นางสาวมัสรีน่า  สะนิ พ. 9 ก.พ. 65 3 อ21102 ม.1/5 

9 นางสาวพิมพ์พร  ทิมขำ 

นางสาวนฤมล  บุญรอด พ. 2 ก.พ. 65 3 จ20204 ม.2/5 

นางสาวพรรณธิดา ภูริวิทยาธีระ พฤ. 3 ก.พ. 65 3 จ30206 ม. 6/4 

นางสาวพัชรีวรรณ อินทสุรัช อ. 8 ก.พ. 65 2 ศ23102 ม.3/5 

นางสาวณัฐธิดา ทองปัสโนว์ พ. 9 ก.พ. 65 3 ค22102 ม.2/5 

นางสาวศรินทร์รตา ชูเช้ือ ศ. 11 ก.พ. 65 3 ศ21102 ม.1/7 

10 นางสาวปรมาภรณ์  ไชยเขียว 

นายอิศรเกษม สีหะวงษ์ พ. 2 ก.พ.65 2 ว30262 ม.5/3 

นางสาวดวงกมล  ทองหวาน พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ง32102 ม.5/4 

นางสายฝน  ราษีงาม พฤ. 3 ก.พ. 65 4 ง32312 ม.5/6 

ว่าที ่ร.ต.หญิง รพีพรรณ จันทร์คง จ. 7 ก.พ. 65 2 ค33102 ม.6/1 

สิบเอกหญิง อนุสา ส่งสุริน  พฤ.10 ก.พ. 65 3 ง21103 ม.1/8 

 
 
 



 

ท่ี กรรมการนิเทศ ครูผู้สอน ว/ด/ป นิเทศ คาบที่ รหัสวิชา ระดับชั้น 

11 นางสาวปัทมา  ใจช่ืน 

นางสาววิภาวรรณ  วิชัยดิษฐ์ พฤ. 3 ก.พ. 65 4 อ23102 ม.3/2 

นายเอกภพ  ไทยทอง ศ. 4 ก.พ. 65 2 อ23102 ม.3/1 

นางสาวทิฆัมพร  ออมสิน ศ. 4 ก.พ. 65 3 จ32202 ม.5/5 

นางสาวณัฐนรี พันธ์พงศ์ พ. 9 ก.พ. 65 4 อ22102 ม.2/6 

นายชวลิต  กรัดภิรมย์ พฤ. 10 ก.พ. 65 3 ศ22102 ม.2/4 

12 นางสาวจันทร์จีรา  บุญปติ 

นางสาวเกศวรา  ศรีพิบูลย์ อ. 1 ก.พ. 65 2 แนะแนว ม.4/1 

นางสาววันวิสาข์  สืบ พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ศ21102 ม.1/1 

นางสาวณัฐชยา  พรหมสุภา จ. 7 ก.พ. 65 3 ท22102 ม.2/8 

นางสาวพรประภา  นิรัตน ์ อ. 8 ก.พ. 65 3 ส21102 ม.1/3 

นางสาวอาภาภรณ์ บุษบง พฤ. 10 ก.พ. 65 3 ศ22102 ม.2/1 

13 นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ 

นางสาวนพวรรณ แก้วโกสุม พฤ. 3 ก.พ. 65 3 ว23102 ม.3/6 

นายธีรรัตน์  โคตรพันธ ์ ศ. 4 ก.พ. 65 4 ส33104 ม.6/4 

นางสาวจิราภรณ์  ทลิกรรณ์ ศ. 11 ก.พ. 65 2 ท21102 ม.1/4 

14 นายภราดร ไชยเขียว 

นายเจนณรงค์ พันทวี จ. 7 ก.พ. 65 2 ค31102 ม.4/4 

นางสาวอุษมา  แสงระวี พ. 9 ก.พ. 65 2 ว30224 ม.5/1 

ว่าท่ีร.ต.หญิง วิราวรรณ ทิพย์รักษา ศ. 11 ก.พ. 65 2 ง32432 ม.5/6 

15 นายเดชศรี  สุวิรัตน์ 

นางสาวรัชฎาพร  เอียดรอด พฤ. 3 ก.พ. 65 4 ว30102 ม.5/1 

นายณฐนน ก๊งหวั่น  จ. 7 ก.พ. 65 2 ท23102 ม.3/8 

นางสาวธัญญารัตน์ จิตราภิรมย์ อ. 8 ก.พ. 65 4 ส32102 ม.5/3 

 
หมายเหตุ  กรรมการนิเทศการสอน บันทึกการนิเทศครูผู้สอนรายบุคคล ลงในระบบสารสนเทศโรงเรียน  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

รายการนิเทศการสอนออนไลน์ โรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 

ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564 

 

ที่ รายการนิเทศ 
การปฏิบัติ ผลการปฏิบัติ 

หมายเหตุ 
มี ไม่มี ดีมาก ดี พอใช ้ ปรับปรุง 

1 ลำดับขั้นตอนการจัดกิจกรรมการเรียนการสอน 

(นำเข้าสู่บทเรียน ขั้นสอน ขั้นสรุปผล) 

       

2 การจัดการเรียนการสอนท่ีเน้นผู้เรียนเป็นสำคัญ 

/นักเรียนมีส่วนร่วมในกิจกรรมการเรียนการสอน (การถาม-ตอบ) 

       

3 ความสามารถในการจัดการช้ันเรียน และแก้ปัญหาในช้ันเรียน        

4 มีการเสริมแรงตามความเหมาะสม        

5 ผู้เรียนมีความกระตือรือร้นในการเรียน        

6 การใช้ส่ือ ประกอบการเรียนการสอน        

7 การใช้ส่ือ ICT มาถ่ายทอดเนื้อหา สาระ และออกแบบการเรียนรู้        
 

ข้อเสนอแนะของผู้นเิทศ 

1.  พฤติกรรมครู 

2.  การจัดกิจกรรมการเรียนการสอน 

3.  พฤติกรรมนักเรียน 

 

 


